IT34D0538788570000043021858 

161.400,00  

SIAS 

CF 80061070589                                        
IBAN: IT86Z0832703221000000008300                                          

275.000,00  

TOTALE     3.857.880,00  

ARTICOLO 2 

La somma di € 3.857.880,00 (tremilioniottocentocinquantasettemilaottocentottanta/00) grava sul 
capitolo 4332 “Fondo per le spese degli Istituti di patronato connesse al reddito di cittadinanza”, 

piano gestionale 86 -Programma 25.3 “Previdenza obbligatoria e complementare, assicurazioni 
sociali” – Azione 10 – Finanziamento e vigilanza degli istituti di patronato- dello stato di previsione